
Strana	  1	  z(e)	  1

Správa	  uživatelů	  produktivního	  prostředí	  IISSP Průběžně O S
Správa	  uživatelů	  ostatních	  prostředí	  IISSP Průběžně O S
Admimistrace	  funkcionalit	  pro	  správu	  klientských	  certifikátů	  v	  prostředí	  IISSP	   Průběžně O S
Administrace	  aplikace	  CSU	  (Centrální	  správa	  uživatelů) Průběžně S O
Administrace	  aplikace	  ARO Průběžně S O
Kontrola/inventura	  licencí Kontrola	  průběžně,	  inventura	  na	  základě	  požadavku	  výrobce O S
Monitoring	  stavu	  požadavků	  na	  školení Průběžně O -‐
Správa	  hesel	  a	  podpora	  uživatelů	  při	  blokaci	  účtu Průběžně O S
Koordinace	  kroků	  v	  procesech	  správy	  uživatelů/rolí	  a	  metodické	  zajištění	  CSU Průběžně O S
Pravidelné	  kontroly	  KO	  a	  KKO	  A13 Průběžně O S
Správa	  rolí	  a	  oprávnění	  v	  cílových	  systémech Ad-‐hoc	  při	  požadavku	  Týmu	  podpory S O
Rozhodování	  o	  způsobu	  změny	  TU/RO Ad-‐hoc	  při	  požadavku	  Týmu	  podpory O S

Správa	  Webové	  aplikace	  pro	  Pověřené	  osoby Průběžně S O
Správa	  Portálové	  aplikace	  pro	  Pověřené	  osoby Průběžně S O
Správa	  Registračního	  formuláře	  a	  Mapovací	  tabulky Ad-‐hoc	  při	  požadavku	  Týmu	  podpory S O

Nastavení	  kritických	  kombinací	  oprávnění Ad-‐hoc	  při	  požadavku	  Týmu	  podpory O S
Správa	  organizačních	  jednotek Ad-‐hoc	  při	  požadavku	  Týmu	  podpory S O
Správa	  TU Ad-‐hoc	  při	  požadavku	  Týmu	  podpory S O
Zpracování	  požadavků	  na	  změny	  uživatelských	  oprávnění Ad-‐hoc	  při	  požadavku	  Týmu	  podpory O S
Testování	  shody	  požadavku	  v	  ARO	  se	  zadáním Ad-‐hoc	  při	  požadavku	  Týmu	  podpory O S
Realizace	  požadavků	  na	  změny	  v	  TU,	  rolích	  oprávnění	  a	  objektech	  oprávnění Ad-‐hoc	  při	  požadavku	  Týmu	  podpory S O

Tab	  1.10	  -‐	  Činnosti	  za	  oblast	  Správa	  uživatelů

Příloha	  č.1	  -‐	  Technická	  specifikace	  Služeb
(Vymezení	  činností	  za	  oblast	  Správa	  uživatelů)

Četnost

Uživatelské	  rozhraní	  a	  Registrační	  formulář

Data	  a	  nastavení	  CSU

Odpovědnost	  *

Obecně

Oblast	  /	  Činnost MF Dodavatel


